

achizitionat servicii de reparat buldoexcavator

I.D.: 45331740

Data publicarii 31.03.20 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 9.718,53 RON - 9.718,53 RON

Descriere: achizitionat KIT REPARATIE TRANSMISIE SI GRUP DIFERENTIAL BULDOEXCAVATOR JCB, TYP 3CX, CONSTAND DIN: 1. ULEI HIDRAULIC ROCK OIL HLP46 (20 L) = 235,29 RON; 2. BRAT SUSTINERE OGLINDA BULDOEXCAVATOR JCB 3CX = 231,09 RON; 3. GIROFAR LED/12V = 168,07 RON; 4. PINION + COROANA GRUP DIFERENTIAL BULDOEXCAVATOR JCB 3CX = 1554,62 RON; 5. RULMENT PINION ATAC GRUP DIFERENTIAL BULDOEXCAVATOR JCB = 168,07 RON; 6. RULMENT PINION ATAC GRUP DIFERENTIAL BULDOEXCAVATOR JCB = 159,66 RON; 7. PIULITA PINION ATAC BULDOEXCAVATOR JCB 3 CX = 42,02 RON; 8. SEMERING GRUP DIFERENTIAL BULDOEXCAVATOR JCB 3CX = 58,82 RON; 9. RULMENT GRUP DIFERENTIAL BULDOEXCAVATOR JCB 3CX = 2 BUC X 235,29 RON = 470,58 RON; 10. SET GARNITURI ETRIER BULDOEXCAVATOR JCB 3 CX = 2 SET X 281,51 RON = 563,02 RON; 11. SET SAIBE REGLAJ PINION ATAC BULDOEXCAVATOR JCB 3 CX = 1 SET X 63,03 RON = 63,03 RON; 12. BUCSA DISTANTIER PINION ATAC BULDOEXCAVATOR JCB 3CX = 1 BUC X 79,83 RON = 79,83 RON; 13. CARCASA GRUP DIFERENTIAL BULDOEXCAVATOR JCB = 1 BUC X 1554,62 RON = 1554,62 RON; 14. PIULITA CANELATA GRUP DIFERENTIAL BULDOEXCAVATOR JCB 3 CX = 1 BUC X 92,44 RON = 92,44 RON; 15. STIFT PIULITA GRUP DIFERENTIAL BULDOEXCAVATOR JCB 3CX = 1 BUC X 8,40 RON = 8,40 RON; 16. SPRAY DEGRIPANT = 1 BUC X 21,01 = 21,01 RON; 17. GASKET = 1 BUC X 12,61 RON = 12,61 RON; 18. LICHID FRANA SPECIAL HP15 (1 L) = 50,42 RON; 19. INEL „O,, GRUP DIFERENTIAL BULDOEXCAVATOR JCB 3 CX = 2 BUC X 12,61 = 25,22; 20. ULEI TRANSMISIE GRUP DIFERENTIAL BULDOEXCAVATOR JCB 3